（局様式７）

社会貢献の森における国民参加の森林づくり活動の公表

 下越森林管理署村上支署は、下記のとおり社会貢献の森における森林づくり活動

の協定の締結をしたので公表します。

記

１ 協定相手方の名称

   団体名

  さけの森林づくり推進協議会

２ 「社会貢献の森」の概要

（ １ ） 位 置 村上市大場沢字熊登山 409 の 1国有林 1035 い林小班外 30

（ ２ ） 面 積 33.49ha

（ ３ ） 主な活動内容 森林整備・保全・環境教育を目的とした活動

３ 協定項目

  別添「協定書」（写） のとおり

  令和４年  ８月 １日

                       下越森林管理署村上支署長

                       担 当：森林技術指導官

                       電 話：0254-53-2151